12 Mss RS RSSERVICOS   DE  DTGITALIZAC^O    I  GERENCTAMENTO
DE   DOCUMENTOS   COM   INCLUSAO   DE   SOFTWARE 3.900,00 46.800,00
DE   TODO   OACERVO    DA   CAMARA   MUNTCTPAL    DE
VICOSA  DO  CEARA-CE.

VALOR  TOTAL  GLOBAL R$46 .800,00

VALIDADE DA PROPOSTA:  60 (sessenta) dias
R$  46.800,00  (Quarenta e  seis  mil,  oitocentos  reais).

Declaro para os devidos fins que no valor total proposto estao englobados os tributos, taxas e/ou
encargos de quaisquer naturezas devidos aos poderes pdblicos federais, estaduais e municipais,

comprometendo-nos a salda-las, por nossa conta, nos prazos e na forma prevista na legislap5o